

潭石村船潭沿江步道建设项目

最高投标限价

最高投标限价(小写): 995335.19

(大写): 玖拾玖万伍仟叁佰叁拾伍元壹角玖分

招标人:



(单位盖章)

法定代表人
或其授权人:

张旭伟

(签字或盖章)

工程造价
咨询人:



(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

王伟浩

(签字或盖章)

编制人:



(造价工程师签字盖专用章)

复核人:



(造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

2025年11月17日

复核时间:

2025年11月17日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 潭石村船潭沿江步道建设项目

标段：潭石村船潭沿江步道建设项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		单项工程					859767.56
		市政					859767.56
		整个项目					859767.56
		砖砌花池					166683.81
15	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C25	m3	59.32	571.55	33904.35
16	040305004001	砖砌体	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 2. 墙体类型:外墙 3. 墙体厚度:120mm 4. 砂浆强度等级:水泥砂浆M7.5	m3	68.85	435.07	29954.57
17	011203003001	块料墙、柱面	1. 基层类型、部位:花池 2. 安装方式:粘贴 3. 面层材料品种、规格:面贴瓷砖300*600*7	m2	915.49	96.48	88326.48
18	010505001001	垫层模板	1. 垫层部位:垫层模板	m2	147.66	46.24	6827.8
19	050101003001	栽植土回填	1. 回填土质要求:种植土 2. 回填土厚度:350mm 3. 花池	m3	147.37	52.05	7670.61
		路缘石花池					14595.59
1	040303001002	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C25	m3	7.8	571.55	4458.09
2	010505001002	垫层模板	1. 垫层部位:垫层模板	m2	12.26	46.24	566.9
3	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格:450*150*1000花岗岩路沿石	m	60	159.51	9570.6
		箱涵					61079.16
本页小计							181279.4

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：潭石村船潭沿江步道建设项目

标段：潭石村船潭沿江步道建设项目

第 2 页 共 3 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 潭石村船潭沿江步道建设项目

标段：潭石村船潭沿江步道建设项目

第 3 页 共 3 页

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 潭石村船潭沿江步道
建设项目

标段：潭石村船潭沿江步道建设项目

第 1 页 共 23 页

项目编码	040303001002	项目名称	混凝土垫层			计量单位	m3
项目特征	1. 混凝土强度等级: C25						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	78.52
1.1	人工费	元	78.523			1	78.52
2	材料费	-	-	-	-	-	398.88
2.1	水	m3	0.21			4.25	0.89
2.2	其他材料费	元	4.711			1	4.71
2.3	普通预拌混凝土	m3	1.01			389.38	393.27
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	53.47
3.1	混凝土振捣器	台班	0.097			12.8	1.24
3.2	汽车式起重机	台班	0.0145			1199.66	17.40
3.3	机动翻斗车	台班	0.113			308.28	34.84
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	530.87
5	管理费	-	-	-	-	-	20.88
6	利润	-	-	-	-	-	19.8
综合单价							571.55

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 潭石村船潭沿江步道
建设项目

标段：潭石村船潭沿江步道建设项目

第 2 页 共 23 页

项目编码	010505001002	项目名称	垫层模板			计量单位	m2
项目特征	1. 垫层部位: 垫层模板						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	11.85
1.1	人工费	元	11.854502			1	11.85
2	材料费	-	-	-	-	-	27.57
2.1	水	m3	3.3E-5			4.25	0.00
2.2	其他材料费	元	0.246199			1	0.25
2.3	镀锌低碳钢丝	kg	0.001803			4.46	0.01
2.4	圆钉	kg	0.1973			5.75	1.13
2.5	复合普通硅酸盐水泥	t	5.7E-5			309.73	0.03
2.6	中砂（机制砂）	m3	0.000106			106.8	0.01
2.7	板枋材	m3	0.014454			1793.1	26.00
2.8	脱模剂	kg	0.1			2.43	0.24
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.22
3.1	载货汽车	台班	0.00221			592.63	1.30
3.2	载货汽车	台班	0.001256			674.22	0.88
3.3	木工圆锯机	台班	0.001827			34.65	0.06
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	41.64
5	管理费	-	-	-	-	-	2.48
6	利润	-	-	-	-	-	2.11
综合单价							46.24

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 潭石村船潭沿江步道
建设项目

标段：潭石村船潭沿江步道建设项目

第 3 页 共 23 页

项目编码	040204004001	项目名称	安砌侧(平、缘)石			计量单位	m
项目特征	1. 材料品种、规格:450*150*1000花岗岩路沿石						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	9.57
1.1	人工费	元	9.57			1	9.57
2	材料费	-	-	-	-	-	147.42
2.1	水	m3	0.00189			4.25	0.01
2.2	其他材料费	元	0.203			1	0.20
2.3	复合普通硅酸盐水泥	t	0.002937			309.73	0.90
2.4	中砂(机制砂)	m3	0.007283			106.8	0.78
2.5	450*150*1000花岗岩路缘石	m	1.015			143.37	145.52
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	11.47
5	管理费	-	-	-	-	-	1.09
6	利润	-	-	-	-	-	1.44
综合单价							159.51

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 潭石村船潭沿江步道
建设项目

标段：潭石村船潭沿江步道建设项目

第 4 页 共 23 页

项目编码	040101002001	项目名称	挖沟槽土方		计量单位	m3	
项目特征	1. 土类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m内						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	2.24
1.1	人工费	元	2.2374			1	2.24
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	4.22
3.1	履带式推土机	台班	0.000262			1107.6	0.33
3.2	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.002593			1515.34	3.94
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	6.46
5	管理费	-	-	-	-	-	0.81
6	利润	-	-	-	-	-	0.97
综合单价							8.24

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 潭石村船潭沿江步道
建设项目

标段：潭石村船潭沿江步道建设项目

第 5 页 共 23 页

项目编码	040103001001	项目名称	沟槽、基坑回填方		计量单位	m3	
项目特征	1. 填方来源:就近堆放 2. 密实度:按规范要求 3. 材料品种、规格:原土回填						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	12.3
1.1	人工费	元	12.2958			1	12.30
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.74
3.1	电动夯实机	台班	0.0718			38.09	2.73
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	15.04
5	管理费	-	-	-	-	-	1.9
6	利润	-	-	-	-	-	2.25
综合单价							19.18

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 潭石村船潭沿江步道
建设项目

标段：潭石村船潭沿江步道建设项目

第 6 页 共 23 页

项目编码	040103003002	项目名称	余方弃置			计量单位	m3
项目特征	1. 弃料品种:余土 2. 运距:3km						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	0.39
1.1	人工费	元	0.38852			1	0.39
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	12.22
3.1	履带式推土机	台班	0.00025			1107.6	0.22
3.2	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.001116			1515.34	1.67
3.3	自卸汽车	台班	0.00801			1280.14	10.24
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	12.61
5	管理费	-	-	-	-	-	1.59
6	利润	-	-	-	-	-	1.89
综合单价							16.09

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 潭石村船潭沿江步道
建设项目

标段：潭石村船潭沿江步道建设项目

第 7 页 共 23 页

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 潭石村船潭沿江步道
建设项目

标段：潭石村船潭沿江步道建设项目

第 8 页 共 23 页

项目编码	040306004001	项目名称	箱涵侧墙			计量单位	m3
项目特征	1. 厚度:400mm 2. 混凝土强度等级:C25混凝土						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	114.6
1.1	人工费	元	114.600998			1	114.60
2	材料费	-	-	-	-	-	400.27
2.1	水	m3	0.339201			4.25	1.44
2.2	其他材料费	元	5.376997			1	5.38
2.3	普通预拌混凝土	m3	1.01			389.38	393.27
2.4	土工布	m2	0.057899			3.05	0.18
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	53.16
3.1	汽车式起重机	台班	0.014097			1199.66	16.92
3.2	机动翻斗车	台班	0.113003			308.28	34.84
3.3	混凝土振捣器	台班	0.121997			11.57	1.41
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	568.03
5	管理费	-	-	-	-	-	26.54
6	利润	-	-	-	-	-	25.16
综合单价							619.74

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：潭石村船潭沿江步道
建设项目

标段：潭石村船潭沿江步道建设项目

第 9 页 共 23 页

项目编码	040306005001	项目名称	箱涵顶板			计量单位	m3
项目特征	1. 厚度:400mm 2. 混凝土强度等级:C25混凝土						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	107.48
1.1	人工费	元	107.48			1	107.48
2	材料费	-	-	-	-	-	400.43
2.1	水	m3	0.305099			4.25	1.30
2.2	其他材料费	元	5.385			1	5.39
2.3	普通预拌混凝土	m3	1.01			389.38	393.27
2.4	土工布	m2	0.157302			3.05	0.48
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	51.44
3.1	混凝土振捣器	台班	0.058			12.8	0.74
3.2	汽车式起重机	台班	0.012099			1199.66	14.52
3.3	机动翻斗车	台班	0.113			308.28	34.84
3.4	混凝土振捣器	台班	0.116			11.57	1.34
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	559.35
5	管理费	-	-	-	-	-	25.14
6	利润	-	-	-	-	-	23.84
综合单价							608.33

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 潭石村船潭沿江步道
建设项目

标段：潭石村船潭沿江步道建设项目

第 10 页 共 23 页

项目编码	040901001001	项目名称	构件钢筋			计量单位	t
项目特征	1. 钢筋种类、规格: 带肋钢筋 ϕ 10-25mm						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	687.68
1.1	人工费	元	687.68			1	687.68
2	材料费	-	-	-	-	-	3154.98
2.1	其他材料费	元	10.92			1	10.92
2.2	螺纹钢	t	1.04			2955.75	3073.98
2.3	镀锌低碳钢丝	kg	2.32			4.46	10.35
2.4	低碳钢焊条	kg	9.65			6.19	59.73
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	89.61
3.1	钢筋切断机	台班	0.11			56.97	6.27
3.2	钢筋弯曲机	台班	0.22			33.51	7.37
3.3	交流弧焊机	台班	0.51			120.76	61.59
3.4	对焊机	台班	0.092995			154.62	14.38
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	3932.27
5	管理费	-	-	-	-	-	122.97
6	利润	-	-	-	-	-	116.59
综合单价							4171.83

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 潭石村船潭沿江步道
建设项目

标段：潭石村船潭沿江步道建设项目

第 11 页 共 23 页

项目编码	040901001002	项目名称	构件钢筋			计量单位	t
项目特征	1. 钢筋种类、规格:圆钢 Φ 10mm以内						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	1442.83
1.1	人工费	元	1442.85			1	1442.85
2	材料费	-	-	-	-	-	3335.33
2.1	其他材料费	元	11.619737			1	11.62
2.2	镀锌低碳钢丝	kg	9.540132			4.46	42.55
2.3	热轧圆盘条	t	1.019737			3216.81	3280.18
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	66.05
3.1	钢筋切断机	台班	0.2			56.97	11.39
3.2	钢筋弯曲机	台班	1.109868			33.51	37.19
3.3	钢筋调直机	台班	0.3			58.13	17.44
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	4844.21
5	管理费	-	-	-	-	-	238.7
6	利润	-	-	-	-	-	226.33
综合单价							5309.22

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 潭石村船潭沿江步道
建设项目

标段：潭石村船潭沿江步道建设项目

第 12 页 共 23 页

项目编码	010505008001	项目名称	底板模板			计量单位	m2
项目特征	1. 构件名称: 底板模板						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	25.35
1.1	人工费	元	25.348			1	25.35
2	材料费	-	-	-	-	-	8.69
2.1	其他材料费	元	0.129			1	0.13
2.2	圆钉	kg	0.026			5.75	0.15
2.3	板枋材	m3	0.0016			1793.1	2.87
2.4	脱模剂	kg	0.1			2.43	0.24
2.5	零星卡具	kg	0.235			4.97	1.17
2.6	模板嵌缝料	kg	0.05			0.9	0.05
2.7	组合钢模板	kg	0.599			5.45	3.26
2.8	钢支撑	kg	0.209			3.93	0.82
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	12.39
3.1	载货汽车	台班	0.0209			592.63	12.39
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	46.43
5	管理费	-	-	-	-	-	5.97
6	利润	-	-	-	-	-	5.66
综合单价							58.05

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 潭石村船潭沿江步道
建设项目

标段：潭石村船潭沿江步道建设项目

第 13 页 共 23 页

项目编码	010505008002	项目名称	侧墙模板			计量单位	m2
项目特征	1. 构件名称:侧墙模板						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	27.14
1.1	人工费	元	27.135999			1	27.14
2	材料费	-	-	-	-	-	11.74
2.1	其他材料费	元	0.167			1	0.17
2.2	圆钉	kg	0.033			5.75	0.19
2.3	板枋材	m3	0.0016			1793.1	2.87
2.4	脱模剂	kg	0.1			2.43	0.24
2.5	尼龙帽	个	0.347			2.14	0.74
2.6	铁件	kg	0.212			4.87	1.03
2.7	零星卡具	kg	0.235			4.97	1.17
2.8	模板嵌缝料	kg	0.05			0.9	0.05
2.9	组合钢模板	kg	0.59			5.45	3.22
2.10	钢支撑	kg	0.525999			3.93	2.07
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	19.28
3.1	汽车式起重机	台班	0.005299			1199.66	6.36
3.2	载货汽车	台班	0.0218			592.63	12.92
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	58.16
5	管理费	-	-	-	-	-	7.34
6	利润	-	-	-	-	-	6.96
综合单价							72.46

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 潭石村船潭沿江步道
建设项目

标段：潭石村船潭沿江步道建设项目

第 14 页 共 23 页

项目编码	010505008003	项目名称	顶板模板			计量单位	m2
项目特征	1. 构件名称: 顶板模板						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	28.57
1.1	人工费	元	28.574			1	28.57
2	材料费	-	-	-	-	-	9.95
2.1	其他材料费	元	0.148			1	0.15
2.2	圆钉	kg	0.033			5.75	0.19
2.3	板枋材	m3	0.001599			1793.1	2.87
2.4	脱模剂	kg	0.1			2.43	0.24
2.5	零星卡具	kg	0.235			4.97	1.17
2.6	模板嵌缝料	kg	0.05			0.9	0.05
2.7	组合钢模板	kg	0.59			5.45	3.22
2.8	钢支撑	kg	0.526			3.93	2.07
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	18.92
3.1	汽车式起重机	台班	0.005			1199.66	6.00
3.2	载货汽车	台班	0.0218			592.63	12.92
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	57.44
5	管理费	-	-	-	-	-	7.51
6	利润	-	-	-	-	-	7.12
综合单价							72.07

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 潭石村船潭沿江步道
建设项目

标段：潭石村船潭沿江步道建设项目

第 15 页 共 23 页

项目编码	040303001001	项目名称	混凝土垫层			计量单位	m3
项目特征	1. 混凝土强度等级:C25						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	78.52
1.1	人工费	元	78.523001			1	78.52
2	材料费	-	-	-	-	-	398.88
2.1	水	m3	0.21			4.25	0.89
2.2	其他材料费	元	4.711			1	4.71
2.3	普通预拌混凝土	m3	1.01			389.38	393.27
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	53.47
3.1	混凝土振捣器	台班	0.096999			12.8	1.24
3.2	汽车式起重机	台班	0.014499			1199.66	17.40
3.3	机动翻斗车	台班	0.113001			308.28	34.84
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	530.87
5	管理费	-	-	-	-	-	20.88
6	利润	-	-	-	-	-	19.8
综合单价							571.55

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 潭石村船潭沿江步道
建设项目

标段：潭石村船潭沿江步道建设项目

第 16 页 共 23 页

项目编码	040305004001	项目名称	砖砌体			计量单位	m3
项目特征	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 2. 墙体类型:外墙 3. 墙体厚度:120mm 4. 砂浆强度等级:水泥砂浆M7.5						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	133.51
1.1	人工费	元	133.512			1	133.51
2	材料费	-	-	-	-	-	264.69
2.1	复合普通硅酸盐水泥	t	0.0718			309.73	22.24
2.2	水	m3	1.0526			4.25	4.47
2.3	其他材料费	元	1.223001			1	1.22
2.4	标准砖	千块	0.523001			388.35	203.11
2.5	中砂(机制砂)	m3	0.31507			106.8	33.65
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	398.2
5	管理费	-	-	-	-	-	16.84
6	利润	-	-	-	-	-	20.03
综合单价							435.07

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 潭石村船潭沿江步道
建设项目

标段：潭石村船潭沿江步道建设项目

第 17 页 共 23 页

项目编码	011203003001	项目名称	块料墙、柱面			计量单位	m2
项目特征	1. 基层类型、部位:花池 2. 安装方式:粘贴 3. 面层材料品种、规格:面贴瓷砖300*600*7						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	45.42
1.1	人工费	元	45.4167			1	45.42
2	材料费	-	-	-	-	-	37.22
2.1	水	m3	0.00382			4.25	0.02
2.2	其他材料费	元	0.0429			1	0.04
2.3	复合普通硅酸盐水泥	t	0.002516			309.73	0.77
2.4	白色硅酸盐水泥	t	0.0001			601.77	0.06
2.5	中砂(机制砂)	m3	0.006242			106.8	0.66
2.6	瓷砖300*600*7	m2	1.04			34.16	35.53
2.7	白棉纱	kg	0.01			12.42	0.12
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	82.64
5	管理费	-	-	-	-	-	7.04
6	利润	-	-	-	-	-	6.81
综合单价							96.48

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 潭石村船潭沿江步道
建设项目

标段：潭石村船潭沿江步道建设项目

第 18 页 共 23 页

项目编码	010505001001	项目名称	垫层模板			计量单位	m2
项目特征	1. 垫层部位: 垫层模板						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	11.85
1.1	人工费	元	11.8545			1	11.85
2	材料费	-	-	-	-	-	27.57
2.1	水	m3	3E-5			4.25	0.00
2.2	其他材料费	元	0.2462			1	0.25
2.3	镀锌低碳钢丝	kg	0.0018			4.46	0.01
2.4	圆钉	kg	0.1973			5.75	1.13
2.5	复合普通硅酸盐水泥	t	5.4E-5			309.73	0.03
2.6	中砂（机制砂）	m3	0.000108			106.8	0.01
2.7	板枋材	m3	0.01445			1793.1	26.00
2.8	脱模剂	kg	0.1			2.43	0.24
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.22
3.1	载货汽车	台班	0.00221			592.63	1.30
3.2	载货汽车	台班	0.00126			674.22	0.88
3.3	木工圆锯机	台班	0.00183			34.65	0.06
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	41.64
5	管理费	-	-	-	-	-	2.48
6	利润	-	-	-	-	-	2.11
综合单价							46.24

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 潭石村船潭沿江步道
建设项目

标段：潭石村船潭沿江步道建设项目

第 19 页 共 23 页

项目编码	050101003001	项目名称	栽植土回填		计量单位	m3	
项目特征	1. 回填土质要求:种植土 2. 回填土厚度:350mm 3. 花池						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	1.39
1.1	人工费	元	1.386			1	1.39
2	材料费	-	-	-	-	-	48.14
2.1	其他材料费	元	0.83			1	0.83
2.2	熟耕土(松方)	m3	0.345			36.8	12.70
2.3	通用种植土(松方)	m3	0.805			43	34.62
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	1.67
3.1	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.0011			1515.34	1.67
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	51.2
5	管理费	-	-	-	-	-	0.4
6	利润	-	-	-	-	-	0.46
综合单价							52.05

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 潭石村船潭沿江步道
建设项目

标段：潭石村船潭沿江步道建设项目

第 20 页 共 23 页

项目编码	041001004001	项目名称	铣刨路面		计量单位	m2	
项目特征	1. 材质: 铣刨原水泥混凝土板 2. 结构形式: 混凝土 3. 厚度: 5cm						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	0.72
1.1	人工费	元	0.72072			1	0.72
2	材料费	-	-	-	-	-	0.39
2.1	其他材料费	元	0.001			1	0.00
2.2	铣刨鼓边刀	把	0.0165			23.53	0.39
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	6.04
3.1	柴油路面铣刨机	台班	0.00182			3319.13	5.97
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	7.15
5	管理费	-	-	-	-	-	0.85
6	利润	-	-	-	-	-	1.01
综合单价							9.02

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 潭石村船潭沿江步道
建设项目

标段：潭石村船潭沿江步道建设项目

第 21 页 共 23 页

项目编码	040103003001	项目名称	余方弃置			计量单位	m3
项目特征	1. 弃料品种: 砼碎块碎渣 2. 运距: 3km						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	0
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	16.49
3.1	机械费调整	元	1E-5			1	0.00
3.2	自卸汽车	台班	0.01288			1280.14	16.51
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	16.49
5	管理费	-	-	-	-	-	2.08
6	利润	-	-	-	-	-	2.47
综合单价							21.04

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 潭石村船潭沿江步道
建设项目

标段：潭石村船潭沿江步道建设项目

第 22 页 共 23 页

项目编码	040203006001	项目名称	沥青混凝土		计量单位	m2	
项目特征	1. 5cm细粒式AC-13I沥青混凝土面层 2. PC-3改性乳化沥青粘层油0. 5L/平方米 3. 玻璃纤维格栅（全铺满） 4. 现状混凝土路面						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	2. 69
1. 1	人工费	元	2. 6883			1	2. 69
2	材料费	-	-	-	-	-	70. 71
2. 1	其他材料费	元	0. 174625			1	0. 17
2. 2	玻璃纤维格栅	m2	1. 19034			8. 41	10. 01
2. 3	改性乳化沥青	kg	0. 52			3. 15	1. 64
2. 4	柴油	t	5E-5			6850	0. 69
2. 5	细粒式AC-13I沥青混凝土面层	m3	0. 051			1147. 79	58. 54
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	3. 8
3. 1	钢轮内燃压路机	台班	0. 001145			644. 41	0. 71
3. 2	汽车式沥青喷洒机	台班	0. 00048			980. 21	0. 49
3. 3	轮胎压路机	台班	0. 000517			1102. 22	0. 55
3. 4	钢轮振动压路机	台班	0. 001043			1219. 96	1. 22
3. 5	沥青混凝土摊铺机	台班	0. 00043			1741. 47	0. 70
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	18. 66
5	管理费	-	-	-	-	-	0. 74
6	利润	-	-	-	-	-	0. 97
综合单价							78. 9

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 潭石村船潭沿江步道
建设项目

标段：潭石村船潭沿江步道建设项目

第 23 页 共 23 页

项目编码	040205007001	项目名称	标线			计量单位	m2
项目特征	1. 材料品种: 车道实心标线 2. 类型: 热熔 3. 厚度: 1.8mm						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	2.75
1.1	人工费	元	2.75			1	2.75
2	材料费	-	-	-	-	-	23.74
2.1	其他材料费	元	0.362			1	0.36
2.2	热熔标线底漆	kg	0.17			8.24	1.40
2.3	热熔标线涂料	kg	4.873			4.07	19.83
2.4	液化石油气	m3	0.157			6.97	1.09
2.5	反光材料(玻璃珠)	kg	0.332			3.17	1.05
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	7.41
3.1	汽车式路面划线机	台班	0.0045			646.97	2.91
3.2	载货汽车	台班	0.0045			557.31	2.51
3.3	热熔釜溶解车	台班	0.0045			443.17	1.99
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	33.9
5	管理费	-	-	-	-	-	1.16
6	利润	-	-	-	-	-	1.53
综合单价							36.59

措施项目清单计价表

工程名称：潭石村船潭沿江步道建设项目

标段：潭石村船潭沿江步道建设项目

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		42090.4	
1.1		建筑工程			
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.1.1.1	WMSGCS000001	文明施工措施			
1.1.1.2	HJBHCS000001	环境保护措施			
1.1.1.3	LSSSCS000001	临时设施措施			
1.1.1.4	AQSCCS000001	安全生产措施			
1.1.2	2	措施实施费用			
1.1.2.1	WMDZJF00001	文明工地增加费			
1.1.2.2	DNASSG000001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.1.2.3	DNASSGCC0001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.1.2.4	YJSGZJ000001	夜间施工增加费			
1.1.2.5	GGCSF0000001	赶工措施费			
1.2		装饰工程			
1.2.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.2.1.1	WMSGCS000002	文明施工措施			
1.2.1.2	HJBHCS000002	环境保护措施			
1.2.1.3	LSSSCS000002	临时设施措施			
1.2.1.4	AQSCCS000002	安全生产措施			
1.2.2	2	措施实施费用			
1.2.2.1	WMDZJF00002	文明工地增加费			
1.2.2.2	DNASSG000002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.2.2.3	DNASSGCC0002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.2.2.4	YJSGZJ000002	夜间施工增加费			
1.2.2.5	GGCSF0000002	赶工措施费			
1.3		安装工程			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：潭石村船潭沿江步道建设项目

标段：潭石村船潭沿江步道建设项目

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.3.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.3.1.1	WMSGCS000003	文明施工措施			
1.3.1.2	HJBHCS000003	环境保护措施			
1.3.1.3	LSSSCS000003	临时设施措施			
1.3.1.4	AQSCCS000003	安全生产措施			
1.3.2	2	措施实施费用			
1.3.2.1	WMDZJF00003	文明工地增加费			
1.3.2.2	ASGDSG000003	地下(暗)室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费			
1.3.2.3	GJSJSG000003	管井内、竖井内、断面小于或等于 2m ² 隧道或洞内、封闭吊顶天棚内施工增加费			
1.3.2.4	GGCSF0000003	赶工措施费			
1.3.2.5	YJSGZJ000003	夜间施工增加费			
1.4		市政工程		42090.4	
1.4.1	1	绿色施工安全防护措施费		40995.74	
1.4.1.1	WMSGCS000004	文明施工措施		8199.15	
1.4.1.2	HJBHCS000004	环境保护措施		7453.77	
1.4.1.3	LSSSCS000004	临时设施措施		9689.9	
1.4.1.4	AQSCCS000004	安全生产措施		15652.92	
1.4.2	2	措施实施费用			
1.4.2.1	WMDZJF00004	文明工地增加费			
1.4.2.2	YJSGZJ000004	夜间施工增加费			
1.4.2.3	GGCSF0000004	赶工措施费			
1.4.3		脚手架		1094.66	
1.4.3.1	041201001001	脚手架		1094.66	
1.5		园林绿化工程			
1.5.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.5.1.1	WMSGCS000005	文明施工措施			
1.5.1.2	HJBHCS000005	环境保护措施			
1.5.1.3	LSSSCS000005	临时设施措施			
本页小计				42090.4	

措施项目清单计价表

工程名称：潭石村船潭沿江步道建设项目

标段：潭石村船潭沿江步道建设项目

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.5.1.4	AQSCCS000005	安全生产措施			
1.5.2	2	措施实施费用			
1.5.2.1	WMGDZJF00005	文明工地增加费			
1.5.2.2	YJSGZJ000005	夜间施工增加费			
1.5.2.3	GGCSF0000005	赶工措施费			
1.6		轨道工程			
1.6.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.6.1.1	WMSGCS000006	文明施工措施			
1.6.1.2	HJBHCS000006	环境保护措施			
1.6.1.3	LSSSCS000006	临时设施措施			
1.6.1.4	AQSCCS000006	安全生产措施			
1.6.2	2	措施实施费用			
1.6.2.1	WMGDZJF00006	文明工地增加费			
1.6.2.2	YJSGZJ000006	夜间施工增加费			
1.6.2.3	GGCSF0000006	赶工措施费			
1.7		轨道工程-安装			
1.7.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.7.1.1	WMSGCS000007	文明施工措施			
1.7.1.2	HJBHCS000007	环境保护措施			
1.7.1.3	LSSSCS000007	临时设施措施			
1.7.1.4	AQSCCS000007	安全生产措施			
1.7.2	2	措施实施费用			
1.7.2.1	WMGDZJF00007	文明工地增加费			
1.7.2.2	GGCSF0000007	赶工措施费			
1.7.2.3	YJSGZJ000007	夜间施工增加费			
1.8		古驿道工程			
1.8.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.8.1.1	WMSGCS000008	文明施工措施			
1.8.1.2	HJBHCS000008	环境保护措施			
1.8.1.3	LSSSCS000008	临时设施措施			
1.8.1.4	AQSCCS000008	安全生产措施			
1.8.2	2	措施实施费用			
本页小计					

其他项目清单计价表

工程名称：潭石村船潭沿江步道建设项目 标段：潭石村船潭沿江步道建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定）金额（元）	结算（确定）金额（元）	调整金额±（元）	备注
1	暂列金额				详见本标准表E. 4. 2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E. 4. 3
3	计日工				详见本标准表E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表E. 4. 5
5	合同中约定的其他项目				
YSBGF	预算包干费	11293.59			
GCRYZF	工程优质费				
XNF	消纳费				
合 计		11293.59			-

暂列金额明细表

标段：潭石村船潭沿江步道建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；
2 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价；
3 结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”；

增值税计价表

工程名称：潭石村船潭沿江步道建设项目

标段：潭石村船潭沿江步道建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

